Ad rationem oppositam respondetur, Regulam illam tunc solum habere locum, si ordinarium & extraordinarium remedium tendant ad eundem finem & effectum: missio autem, & sententia definitiva ad diversa tendunt, illa ad puniendam contumaciam, hæc ad causæ merita cognoscenda: imò missio (sicut etiam Excommunicatio, & Carcer) cum sit quadam poena, & compulsio, tanquam medium servire potest ad rectius ferendam sententiam, si deposita contumacia, se reus sistat, & juri pareat.

## §. II.

## De Missione in Possessionem ex Secundo Decreto.

## SUMMARIUM.

25. 26. 27. Effectus secundi Decreti.  
28. 29. Requisita, ut missio ex illo decerni possit.  
30. Modus decernendi.  
31. 32. 33. Non est necessarium in actione reali, est in personali ad acquirendam veram possessionem.  
34. Tempus intermedium regulariter est annus.

35. Quomodo computetur?  
36. 37. 38. Cause excusantes intra annum non comparentem.  
39. Quid Juris, si missus ex primo, vel secundo Decreto propter potentiam, vel dolum rei non possit bona, in que missus est, realiter apprehendere, & detinere?  
40. Quid, si super aliqua re immobili conventus dicat, se non esse dominum ejus?

**P**ost missionem in possessionem ex primo Decreto, si reus ultra annum contumax esse perseveret, & obstinato animo in Judicio non compareat, augetur poena, & cognita causâ per-

venitur ad Missionem ex secundo decreto: quòd nihil aliud est, quam secunda interlocutio Judicis, quâ Judex missum in possessionem ex primo Decreto verum possessorem constituit. R. P. Schmier Process. Judic. 6. §. n. 61.